



Vapaa julkaistavaksi

Kansainvälinen matkailuoppaan päivä 21.2.2025

- Oppaat rauhan lähettiläinä

Maailman opasyhdistysten liiton – World Federation of Tourist Guide Association- tämän vuoden teema kansainvälisen matkailuoppaan päivänä 21.2. on

” Tourist Guides as Peace Ambassadors – Matkailuoppaat rauhan lähettiläinä.”

Teema korostaa matkailuoppaiden merkitystä kestävä ja vastuullisen matkailun edistämisessä sekä kulttuurien välisen ymmärryksen lisäämisessä.

Suomen Opasliitto haluaa myös korostaa koulutettujen ja auktorisoitujen oppaiden merkitystä Suomen matkailulle.

Opasliiton vuoden teema “Opas - paras kumppani matkallasi” korostaa samaa kuin maailman järjestön teemakin: Oppaat eivät ainoastaan esittele kohteita – he rakentavat siltoja kulttuurien välille, tuoden paikalliset tarinat ja perinteet elävästi esiin matkailijoille.

Kansainvälinen matkailu elpyy ja Suomi on jälleen kiinnostuksen kohde. Matkailukohteemme tarjoavat valtavia mahdollisuuksia ja niiden vetovoima lisääntyy taitavien matkailuoppaiden avulla. Oppaat tuovat paikalliset yhteisöt ja niiden tarinat matkailijoiden ulottuville ja varmistavat, että Suomi esittäytyy vastuullisena ja monipuolisena matkailumaana.

Kansainvälistä matkailuoppaan päivää on ympäri maailmaa vietetty helmikuun 21. päivänä 1990-luvulta lähtien. Päivä muistuttaa meitä kaikkia oppaiden merkityksestä sekä kansainvälisessä että kotimaisessa matkailussa. Suomen Opasliitto on WFTGAn jäsen.

Suomen Opasliiton opasyhdistykset ympäri Suomea järjestävät kansainvälisenä matkailuoppaan päivänä erilaisia tapahtumia tai muistuttavat muilla tavoin ammattitaitoisten oppaiden merkityksestä. Liiton sosiaalisen median sivujen kautta jaamme ympäri Suomen opasyhdistysten ja oppaiden kansainvälisen opaspäivän tapahtumia.

Suomen Opasliitto ry on valtakunnallinen matkailuoppaiden, eräoppaiden ja erikoisalojen oppaiden liitto. Liitolla on 75 jäsenyhdistystä ja niiden kautta Opasliittoon kuuluu noin 1050 jäsentä, lisäksi liitolla on henkilöjäseniä.

Lisätietoja:

Ulla Laukkala, puheenjohtaja, Suomen Opasliitto
puh. 050 541 2347, puheenjohtaja@suomenopasliitto.fi

Tiina Mitikka, toimistos sihteeri, Suomen Opasliitto
puh. 045 2577 411, toimisto@suomenopasliitto.fi